
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

ПРИКАЗ 

of~ августа2017года№ V-6 
г. Калининград 

О внесении изменений и дополнении в приказ 
Министерства социальной политики Калининградской области 

от 18 июля 2017 года № 421 «0 внесении изменений и дополнений в приказы 
Министерства социальной политики Калининградской области 

от 09 января 2017 года № 7 /1, в приказ Министерства социальной политики 
Калининградской области от 09 января 2017 года № 8/1, 

в приказ Министерства социальной политики Калининградской области 
от 05 мая 2017 No 238» 

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ 
«Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», 
У ставным законом Калининградской области «0 внесении изменений в Уставный 
закон Калининградской области от 05 июля 2017 года №94 «0 Правительстве 
Калининградской области» и отдельные законы Калининградской области», 
Федеральным законом от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах 
организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю: 

1. В пункте 2 приказа Министерства социальной политики 
Калининградской области от 18 июля 2017 года № 421 слова «с момента 
подписания» заменить на слова «по истечении десяти дней со дня 

опубликования». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Временно исполняющая 

обязанности министра А.В. Майстер 


	1

